
TAOTLUS MUUSIKA- JA FILMIKULTUURI ARENDAMISE, KOOLITUS- JA 

TEADUSPROGRAMMIDE FINANTSEERIMISE VÕI ANALOOGSETE 

EESMÄRKIDE TOETUSEKS AUTORIÕIGUSE SEADUSE § 27 LG 10 ALUSEL

Täidetud ja digiallkirjastatud avalduse palume saata hiljemalt 1. veebruariks aadressile 

info@just.ee. Palume avalduse faili nimel lähtuda vormist IOT_toetus_(projekti nimi). 

Avalduse alusel eraldatud raha kasutamise kohta on raha saajal kohustus esitada 

Justiitsministeeriumile aruanne hiljemalt 2 kuu jooksul peale projekti lõppemist. Aruande 

esitamisel palume lähtuda vormist IOT_aruanne_(projekti nimi).

ÜLDINFO

Projekti nimi EAAL strateegiapäev. AV autorite huvikaitse visiooni, 
strateegia ja tegevuskava loomine

Organisatsiooni nimi EAAL
Taotletav summa 2000
Projekti kogumaksumus 7000

TAOTLEJA ANDMED

Esindaja ees- ja perekonnanimi Liina Triškina-Vanhatalo
Kontakttelefon 3725269086
E-posti aadress eaal@eaal.ee

PANGAKONTO ANDMED

Kontoomaniku nimi MTU Eesti Audiovisuaalautorite Liit 
Pangakonto number (IBAN) EE472200221013498404
Viitenumber (vajadusel)
SWIFT kood (vajadusel)

PROJEKT

Projekti eesmärk

(Milleks on projekt vajalik? Mida projektiga saavutatakse? Kuidas vastab projekti  
autoriõiguse seadus § 27 lõikele 10?)

mailto:info@just.ee


Projekti eesmärk on tugevdada Eesti audiovisuaalautorite huvikaitse strateegilist ja sisulist 
võimekust ning luua selge ja realistlik alusdokument, mis määratleb EAAL-i rolli, 
tegevussuunad ja prioriteedid huvikaitselises tegevuses.

Strateegiapäeva tulemusena loodav alusdokument aitab liikuda seniselt üksikjuhtumitele 
reageerivalt tegutsemiselt süsteemse ja ennetava huvikaitse suunas ning loob eeldused 
huvikaitseliste tegevuste teadlikuks planeerimiseks, ja koostööks teiste valdkonna 
organisatsioonidega.

Projekti kaudu panustatakse filmikultuuri ja audiovisuaalsektori arengusse, tugevdades 
autorite kollektiivse esindamise sisulist ja strateegilist alust. Selge ja toimiv huvikaitse 
toetab autorite teadlikkust, professionaalsust ja loometöö jätkusuutlikkust, millel on 
pikaajaline positiivne mõju kogu audiovisuaalvaldkonna arengule.

Projekti lühikokkuvõte

2025.aasta kevadel viidi EAAL tellimisel läbi uuring „Millist huvikaitset vajab Eesti AV 
autor“ ( https://media.voog.com/0000/0048/7308/files/LISA%209%20-%20UURING_Eesti
%20audiovisuaalautorite%20kollektiivne%20esindamine.pdf ). Selle protsessi raames 
kaardistati olemasolevad valdkonna organisatsioonid, nende tegevuse profiil, tugevused ja 
piirangud. Ootuspäraselt selgus, et av autorite huvikaitse on väga killustunud pisikeste 
organisatsioonide vahel, kellel puudub laiem ja pikem plaan, ressursid ja kes seetõttu 
tegutsevad tulekahjude kustutamise režiimis. Osutus, et paljud autorite strateegilised 
huvikaitse vajadused on täiesti katmata ning et tõhusa huvikaitse tarbeks on vaja teatud 
tegevused ( nt seadusloomes kaasarääkimine, juriidiline nõustamine jne ) koondada ühe 
organisatsiooni pädevusse ning eriti tähtis on paika panna tööjaotuse ja koostöö printsiibid 
eri organisatsioonide vahel. Uuringust tulenes et av autorite huvikaitse juhtiva 
organisatsioonina nähakse valdkonnas just EAAL-i.
Sellest lähtuvalt muutis EAAL 2025.aastal oma põhikirja, täiendades oma mandaati 
huvikaitseliste tegevustega, 2025.aasta sügisel kaasati meie tiimi juriidiline nõustaja ja 
huvikaitse spetsialist.
Kuna valdkonna ootused huvikaitse kvalitatiivsele hüppele ja sedakaudu EAAL 
struktuursele arengule on suured, otsustasime tellida juhitud strateegiapäeva 
konsultatsioonifirmalt Miltton New Nordics. Milttoni ühiskonnasuhete konsultant Helen 
Tammemäe plaan on ühtustada EAAL juhatusele antava eeltöö sisu ja aidata selles suures 
infohulgas orienteeruda; valmistada ette töörühmade plaanid, töövormid ja -meetodid, 
juhtida neutraalse mentorina meie tööd. Strateegiapäeva tulemusena sünnivad mõõdikuid 
sisaldavad visooni, strateegia ja tegevuskava dokumendid, mis aitavad meil adekvaatselt 
hinnata milliseid kohustusi peab EAAL endale av autoreid esindades võtma, kellega ja mis 
teemadel koostööd tegema, millised on huvikaitse tegevusprioriteedid ja kuidas kogu seda 
tegevust jätkusuutlikult finantseerida ilma, et EAAL tegevus KEOna kannataks.

https://media.voog.com/0000/0048/7308/files/LISA%209%20-%20UURING_Eesti%20audiovisuaalautorite%20kollektiivne%20esindamine.pdf
https://media.voog.com/0000/0048/7308/files/LISA%209%20-%20UURING_Eesti%20audiovisuaalautorite%20kollektiivne%20esindamine.pdf


Taotletava summa kasutamise eesmärk

EAAL juhitud strateegiapäeva ettevalmistus ja korraldamine, strateegia ja tegevuskava 
koostamine.

Projekti toimumise ajaperiood

Aprill-mai 2026



EELARVE

Kulu liik (lisa vajadusel lahtreid juurde) Summa
Strateegiapäeva läbiviimine ja dokumentide 
koostamine ( Miltton New Nordics OÜ )

6100

Ruumi rent + toitlustus 900

Kulud kokku 7000

Tulu liik (lisa vajadusel lahtreid juurde) Summa
Omafinantseering 3500
Eesti Kultuurkapital (taotlus veebruar 2026 ) 1500
IOT toetus 2000

Tulud kokku 7000


